PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2013       № 57                                                                  г. Камень – на - Оби

О принятии к реализации части полномочий

по решению вопросов местного значения
в области градостроительной деятельности

и жилищного законодательства

         В соответствии с частью 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, на основании решений сельских Советов депутатов Каменского района Алтайского края об утверждении Соглашения о передаче Администрациями сельсоветов Каменского района Алтайского края Администрации Каменского района Алтайского края части полномочий  по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищного законодательства

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

          1. Принять к реализации с 1 января 2014 года часть полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищного законодательства от Аллакского, Верх-Аллакского, Гоноховского, Корниловского, Новоярковского, Плотниковского, Попереченского, Пригородного, Рыбинского, Столбовского, Толстовского, Телеутского и  Филипповского сельсоветов Каменского района Алтайского края,  в соответствии с решениями  сельских Советов депутатов, указанными в приложении 1 к настоящему решению.

2. Финансирование полномочий осуществлять за счет и в пределах субвенций  поступающих  из   бюджетов сельских поселений.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации  Каменского района.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (Белоусов А.Н.)

Глава района                                                                                                   И.Н. Хох
Приложение 1
к решению районного Собрания депутатов

«О принятии к реализации части полномочий

по решению вопросов местного значения

в области градостроительной деятельности

и жилищного законодательства»

	Наименование сельского Совета депутатов
	Наименование решения сельского Совета депутатов
	Дата,  номер решения

	Аллакский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и  жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	14.11.2013, № 37

	Верх-Аллакский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	02.12.2013,
№ 39

	Гоноховский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	02.12.2013, № 30

	Корниловский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и  жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	26.11.2013,

№ 30

	Новоярковский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и  жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	от 02.12.2013,

№ 36

	Плотниковский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	03.12.2013,

№ 39

	Попереченский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и  жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	29.11.2013,

№ 33

	Пригородный

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и  жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	15.11.2013,

№ 36

	Рыбинский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и  жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	29.11.2013,

№ 26

	Столбовский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и  жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	02.12.2013,

№ 34

	Телеутский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	29.11.2013,

№ 31

	Толстовский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и  жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	28.11.2013,

№ 46

	Филипповский

	Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий Администрацией Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и  жилищного законодательства Администрации Каменского района Алтайского края
	от 03.12.2013,

№ 29